

# BACIL PHARMA LIMITED

Regd. Off.: 71, LAXMI BUILDING, 4TH FLOOR, SIR P. M. ROAD, FORT, MUMBAI 400 001.  
Email ID: bacilpha@yahoo.com CIN: L24200MH1987PLC043427, Tel.: 22618452/22661541, Tel/Fax: 22618327

May 9, 2017

The Manager -CRD  
**BSE Limited,**  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Fort  
Mumbai - 400001

**Sub: Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India  
(Listing Obligations and Disclosure Requirements)  
Regulation, 2015 - Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form**

**Ref Scrip Code: 524516**  
**Scrip Id: BACPHAR**

Dear Sir/Madam,

In Compliance with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, enclosed please find the newspaper advertisements for completion of dispatch of the Postal Ballot Notice together with the Postal Ballot Form published in The Free Press Journal (in English) and Navshakti (in Marathi) on May 5, 2017.

You are requested to kindly take note of the above.

Thanking you

Yours Faithfully  
For **Bacil Pharma Limited**



Director



Place: Mumbai

Encl.: As above

**THE FREE PRESS JOURNAL**  
MUMBAI | FRIDAY | MAY 5, 2017

**BACIL PHARMA LIMITED**

CIN No.: L24200MH1987PLC043427  
71, Laxmi Building, 4th Floor, Sir P. M. Road, Fort, Mumbai - 400 001.  
Email ID.: bacilpha@yahoo.com; Website: www.bacilpharma.com  
Tel. No.: 022-22618452/ 22661541, Fax No.: 022-22618327

**POSTAL BALLOT NOTICE**

Members are hereby informed that dispatch of the Postal Ballot Notice dated April 27, 2017 (along with the Explanatory Statement and Postal Ballot Form) to the members of the Company, in respect of the Resolutions as set out in the Notice of Postal Ballot for the following Special Business:-

1. Sale of undertaking under Section 180(1)(A) of the Companies Act, 2013

has been completed on May 5, 2017. The said documents were sent in electronic mode to those members who have registered their e-mail addresses with the Company or with the Depositories and in physical mode to the other Members.

The aforesaid resolution is to be transacted by means of Postal Ballot and Electronic Voting (e-voting) in terms of Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014. National Securities Depository Limited (NSDL) has been engaged by the Board of Directors of the Company for providing the e-voting platform.

Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the Register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. April 28, 2017 will be entitled to cast their votes by Postal Ballot or e-voting. A person who is not a member on the cut-off date should accordingly treat the Postal Ballot Notice as for information purposes only.

**Voting through Postal Ballot and e-voting will commence on May 6, 2017 (9.00 A.M.) and will close on June 5, 2017 (5.00 P.M.).** Postal Ballot Forms received after the close of working hours on June 5, 2017 after 5.00 P.M. will be considered invalid. E-voting will be blocked by NSDL at 5.00 P.M. on June 5, 2017. Members seeking duplicate Postal Ballot Forms can write to Bacil Pharma Limited at bacilpha@yahoo.com.

In case you have any queries/ grievance, Members may refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting user manual for Shareholders available at the Downloads section of NSDL's E-Voting website: [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com). The Results of the Postal Ballot and e-voting will be declared on or before June 8, 2017 at the Registered Office of the Company. Such Results, along with the Scrutinizer's Report, will be available on the Company's website [www.bacilpharma.com](http://www.bacilpharma.com) and will be forwarded to the BSE Limited (BSE). NSDL will also display these Results on its e-voting website. The Postal Ballot Notice is available on the Company's website ([www.bacilpharma.com](http://www.bacilpharma.com)) NSDL's e-voting website and on the website of BSE ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)).

By Order of the Board of Directors  
For Bacil Pharma Limited

Sd/-  
Prakash Shah  
Director  
DIN: 01136800

Place: Mumbai  
Dated: May 4, 2017

मुंबई

नवशक्ति

मुंबई, शुक्रवार, ५ मे २०१७

३

**बासिल फार्मा लिमिटेड**

सीआयएन क्र. L24200MH1987PLC043427

71, लक्ष्मी बिल्डींग, चौथा मजला, सर पी.एम. रोड, फोर्ट, मुंबई - 400 001

ईमेल आय डी : bacilpha@yahoo.com वेबसाईट : www.bacilpharma.com

दूरध्वनी क्रमांक : 022-22618452 / 22661541, फॅक्स क्रमांक : 022-22618327

**पोस्टल बॅलेट नोटीस**

ह्याद्वारे सभासदांना कळविण्यात येत आहे की दिनांकित एप्रिल 17, 2017 पोस्टल बॅलेट नोटीसीचे कंपनीच्या सभासदांना प्रेषण (स्पष्टीकरणान्वयक निवेदन आणि पोस्टल बॅलेट फॉर्म सहीत) केले गेले आहे, जे खालील व्यवसायासाठी केलेल्या उरावाच्या संदर्भात आणि जे पोस्टल बॅलेट नोटीसमध्ये नमूद केलेले आहेत

1 कंपनी अॅक्ट, 2013 चे कलम 180 (1) (ए) अंतर्गत हमीची विक्री मे 5, 2017 रोजी पूर्ण झालेली आहे. वरील उल्लेखिलेले दस्तावेज ज्यांनी त्यांचे इमेल अॅड्रेस कंपनीकडे किंवा ठेविदारांकडे नोंदविले आहेत अशा सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक प्रकाराने पाठविले आहेत आणि इतर सभासदांना समक्ष पाठविले आहेत.

वरील उराव पोस्टल बॅलेट आणि इलेक्ट्रॉनिक व्होटींग द्वारे कार्यान्वित केले जावेत जे कंपनी अॅक्ट 2013 चे कलम 10 प्रमाणे आणि कंपनी नियम 2014 (व्यवस्थापन आणि कारभार) चा नियम 22 ला अनुसरून आहे. कंपनीच्या संचालक मंडळाने नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेडला ई व्होटींग प्लॅटफॉर्म पुरविण्यासाठी संलग्न केले आहे. ज्या सभासदांची नावे कंपनीच्या सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये किंवा डिपॉजिटरीजने व्यवस्था लावलेल्या लाभधारकांच्या रजिस्टरमध्ये एप्रिल 28, 2017 या निर्धारित दिवशी नोंदविलेली आहेत ते पोस्टल बॅलेट आणि इलेक्ट्रॉनिक व्होटींग द्वारे मतदान करण्यास पात्र आहेत. निर्धारित दिवशी सभासद नसलेल्या व्यक्तीने पोस्टल बॅलेट नोटीस केवळ माहितीकरिता असे समजावे.

पोस्टल बॅलेट आणि इलेक्ट्रॉनिक व्होटींग द्वारे मतदान मे 6, 2017 (9.00 ए.एम) ला चालू होईल आणि जून 5, 2017 (5.00 पी.एम) रोजी बंद केले जाईल. जून 5, 2017 5.00 पी.एम कामाच्या तासा नंतर मिळालेले पोस्टल बॅलेट फॉर्मस अवेध समजले जातील. जून 5, 2017 रोजी 5.00 पी.एम वाजता ई व्होटींग फॉर्मस एनएसडीएल कडून ब्लॉक केले जातील. ज्या सभासदांना डुप्लीकेट पोस्टल बॅलेट फॉर्मस हवे आहेत त्यांनी bacilphayahoo.com वर बासिल फार्मा लिमिटेड कडे अर्ज पाठवावे.

जर तुम्हाला कोणत्याही शंका / प्रश्न असतील तर सभासद Frequently sked Questions (FAQs) आणि ई व्होटींग वेबसाईट [www.evoting.nsd.com](http://www.evoting.nsd.com) या एनएसडीएल च्या डाउनलोड सेक्शन मध्ये उपलब्ध असलेल्या भागधारकांसाठी असलेल्या ई व्होटींग यूजर मॅनुअल चा संदर्भ करू शकतात. कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात जून 8, 2017 रोजी किंवा त्यापूर्वी पोस्टल बॅलेट आणि ई व्होटींगचा निकाल घोषित केला जाईल. परिक्षकांच्या अहवालसह असे निकाल कंपनीच्या वेबसाईटवर [www.bacilpharma.com](http://www.bacilpharma.com) उपलब्ध असतील आणि बीएसईला लिमिटेडला पुढे पाठविले जातील. एनएसडीएल त्यांच्या ई व्होटींग वेबसाईटवर हे निकाल दाखवतील. कंपनीच्या वेबसाईट वर ([www.bacilpharma.com](http://www.bacilpharma.com)) , एनएसडीएलच्या ई व्होटींग वेबसाईट आणि बीएसईच्या ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) वर पोस्टल बॅलेट नोटीस उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या आज्ञेवरून  
बासिल फार्मा लिमिटेड करीत  
स्वाक्षरी  
प्रकाश शाहा,  
संचालक  
सीआयएन 01138800

स्थळ मुंबई  
दिनांक मे 4, 2017